
Microsoft 
 

1 

Obec Ostředek, Ostředek 60, 257 24  Chocerady 

Telefon: 775 710 112   www.ouostredek.cz             ostredek@chopos.cz 

Ze dne: 14.10.2013      

Usnesení Zastupitelstva obce Ostředek č. 39 z 14.října 2013 

Usnesení č. 1/39/2013 - Zastupitelstvo obce vybralo nabídku na zimní údržbu v Ostředku a Třemošnici. 

Usnesení č. 2/39/2013 – Zastupitelstvo obce 

 I. rozhodlo o pořízení změny územního plánu obce Ostředek (dále též ÚPO) dle ust. § 6 odst. 5 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, na návrh fyzické osoby, 

která má vlastnické právo k pozemku nebo stavbě na území obce a z vlastního podnětu (termín zapsání ÚS do 

evidence územně plánovací činnosti; 

II. bere na vědomí informaci o jiném možném postupu pořízení územně plánovací dokumentace než obcí 

s rozšířenou působností; 

III. schvaluje uzavření smlouvy s fyzickou osobu oprávněnou k výkonu územně plánovací činnosti podle 

ustanovení § 24 stavebního zákona, která tímto zajistí Obecnímu úřadu Ostředek splnění kvalifikačních požadavků 

pro výkon územně plánovací činnosti dle ustanovení § 6 odst. 2 stavebního zákona; 

IV. určuje starostku Kláru Škvorovou jako určeného člena zastupitele obce pro spolupráci 

 s pořizovatelem (§ 6 odst. 5 písm. f stavebního zákona) při pořizování změny ÚP Ostředek; 

V. doporučilo oslovit projektantku změn územního plánu obce, aby tato zajistila zpracování nové změny 

územního plánu obce; 

VI. ukládá starostce obce 

1. zajistit oslovení osoby oprávněné podle zvláštního právního předpisu k projektové činnosti ve výstavbě, 

2. uzavřít smlouvu o fyzickou osobou oprávněnou k výkonu územně plánovací činnosti. 

Usnesení č. 3/39/213 – Zastupitelstvo obce vydává stanovisko k modernizaci D1. Požaduje protihlukovou stěnu ve 

výšce 3m, jak bylo v původním plánu. 

Usnesení č. 4/39/2013 – Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem prodeje pozemku par. č. 553/19. 

Usnesení č. 5/39/2013 - Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem pronajmout část pozemku 755/22, a to pouze 

v omezeném rozsahu (dle uvedeného plánu). 

Usnesení č. 6/39/2013 - Zastupitelstvo obce souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 8 ze dne 14. října 2013. 

Usnesení č. 7/39/2013 - Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních 

vod č. 46355871 mezi VHS Benešov a obcí Ostředek na provozovnu restaurace a obchodu v Ostředku. 

Usnesení č. 8/39/2013 – Zastupitelstvo obce navrhuje dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu obce č. 

1/2013. 

mailto:ostredek@chopos.cz


Microsoft 
 

2 

Usnesení č. 9/39/2013 - Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem části pozemku par. č. 912/2 k.ú. Ostředek. 

Usnesení č. 10/39/2013 - Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem části pozemku č. 911/1 k.ú. Ostředek. 

Usnesení č. 11/39/2013 - Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smlouvy budoucí o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce el. energie se společností ČEZ distribuce pro objekt č. p. 57 v Ostředku. 

Usnesení č. 12/39/2013 - Zastupitelstvo souhlasí s nabídkou od firmy Jan Rosa, Horní Počernice na kácení stromů ve 

výši 22.000Kč bez DPH. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

Zamítnutí žádosti o odkoupení pozemku par. č. 913/1 k.ú. Ostředek. 

Zamítnutí žádosti o scelení pozemků par. č. 78/2 a par. č. 1213/4 v k.ú. Třemošnice. 

 

Zapsala:    Bc. Renáta Lokajíčková 

 

Ověřovatelé zápisu:  Petr Styblík 

    

Mgr. Pavel Zeman 

 

Starostka:   Klára Škvorová 

        


